新兴县发展和改革局文件

新兴发改投审〔2024〕151号

______________________________

新兴县发展和改革局关于县城城北片区筠州路
北侧回迁地排污排水及其他设施建设项目

初步设计概算的批复

新兴县新城镇人民政府:

　　报来《关于要求审批县城城北片区筠州路北侧回迁地排污排水

及其他设施建设项目初步设计概算的申请》（新城府函〔2024〕

77号）及有关材料收悉。经研究，现批复如下：

　　一、根据县政府有关会议的意见，结合项目实际情况，在确保

项目总投资控制在可行性研究报告批复（新兴发改投审〔2023〕15

号）的总投资内的前提下，同意将县城城北片区筠州路北侧回迁地

排污排水及其他设施建设项目主要建设内容及规模变更为：建设

DN300污水管2169米，DN200污水管513米，建设Ⅱ级钢筋混凝土管

—  1  —

DN800雨水管27米，Ⅱ级钢筋混凝土管DN1000雨水管242米，新建

HDPE  DN300双壁波纹雨水管662米，新建DN500双壁波纹雨水管

1678米，新建HDPE DN600双壁波纹管水管39米，雨水口202个，雨

水检查井62座，污水检查井79座，沉泥井55座；修复道路硬底化

29365平方米，新建垃圾80平方米转运站一座、80平方米变电房一座

等配套设施工程。

       二、《县城城北片区筠州路北侧回迁地排污排水及其他设施建

设项目可行性研究报告》经我局以新兴发改投审〔2023〕15号文进

行了批复，项目投资估算3300万元。原则同意你单位委托广西华景

城建筑设计有限公司编制并经新兴县财政局投资审核中心审核的县

城城北片区筠州路北侧回迁地排污排水及其他设施建设项目（投资

项目统一代码：2302-445321-04-01-616063）初步设计概算，项目概

算总投资为3260.55万元。

　　附件：县城城北片区筠州路北侧回迁地排污排水及其他设施建

设项目初步设计概算核定表

新兴县发展和改革局

2024年10月31日

新兴县纪监委  新兴县财政局  新兴县统计局  云浮市生态环
境局新兴分局 新兴县住房和城乡建设局

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —

附件1

县城城北片区筠州路北侧回迁地排污排水及其他
设施建设项目项目初步设计概算核定表

序号 工程或费用名称 工程费用(万元)

一 建筑安装工程费 2744.36

二 工程建设其他费用 274.00

1 工程勘察费 21.27

2 工程设计费 92.53

3 工程监理费 70.31

4 其他费 89.89

三 预备费用 132.80

四 其他费用 109.39

五 总投资 3260.55

—  1  —